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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____prot. Prrenjas, më

17.06.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Ferdinant Rira Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2
Rruga Demokracia, Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22575-05-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike dhe hidraulike, sahat uji të pijshëm,
paisje për stacionin e pompimit”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. datë

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Fondi limit: 1,333,310 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e dhjete) lekë pa
TVSH.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “KONSTRUKSION 04” shpk me Nipt K66805002B me adresë: Shkoder, Lagjia Skenderbeg,Rruga
Marsel Kashen, godine 1- kateshe, nr. 241, me Administrator z. Gjovalin Zhuja, me vlere 1,304,350 (nje
milion e treqind e kater mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh.

2. “Eidon-Grup” me Nipt L91323019S, me adresë Tirane Farke SELITE Rruga Kodra e Diellit,
Ndertesa Nr.2, Hyrja 15, Ap.11, 1044, me administrator z.Elidon Kallaverja, i cili nuk ka arritur te
paraqese oferte ekonomike.

3. “FalComX” me Nipt:L81604003O me adrese Njesia Bashkiake nr.2, rruga Xhavit Shyqyri Demneri,
pallati Gener 2, apartamenti nr.35 , Tirane, Tirana, me administrator Z.Dritjon Muçaj me vlere 1,246,900
(nje milion e dyqind e dyzete e gjashte mije e nenteqind) leke pa tvsh.

4. “Ferdinant Rira Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2 Rruga
Demokracia, Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re me vlere
1,037,935 (nje milion e tridhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh.

5. "NIGMA KONSTRUKSION" sh.p.k me Nipt: L31626006F me adrese: Tirane, Kamez, BATHORE,
Bashkia KamÎz, Lagjja Bathore, Bulevardi Blu, Objekti Privat Nr.1, Blloku Nr.11, me administrator
Z.Nikoll Marku. me vlere 1,233,306 (nje milion e dyqind e tridhjete e tre mije e treqind e gjashte) leke
pa tvsh.

6. “ZIHNI MUCAJ” person fizik me nipt K36526262K, me adrese Vlore Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja
24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, me administrator Z. Zihni Muçaj me vlere 1,189,000 (nje milion e
njeqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“Eidon-Grup” me Nipt L91323019S, me adresë Tirane Farke SELITE Rruga Kodra e Diellit,
Ndertesa Nr.2, Hyrja 15, Ap.11, 1044, me administrator z.Elidon Kallaverja.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori Ekonomik “Eidon-Grup”shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Ferdinant Rira
Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2 Rruga Demokracia,
Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 1,037,935 (nje milion e tridhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete
e pese) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019

Ankesa: Nuk ka ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MIRANDA RIRA
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